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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testületének  2024. szeptember 
17-én 14:00 órakor megtartott testületi üléséről.

Az ülés helye: Önkormányzat hivatalos helyisége
                        Mindszentkálla, Petőfi u. 13. 

Jelen vannak: Csombó Zoltán polgármester
Németh László István alpolgármester
Fekete Imre képviselő
Meilinger Csaba képviselő
Szép László Sándor képviselő

Tanácskozási joggal megjelent:

Dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző 
Léberné Kis-Tóth Diána intézményvezető

Lakossági résztvevő: 1 fő

A jegyzőkönyvet készítette: Horváth Tamásné jegyzőkönyvvezető

Csombó Zoltán, polgármester: Köszönti a mai testületi ülés alkalmával megjelent képviselő 
urakat, címzetes főjegyző asszonyt, intézményvezető asszonyt. Köszönti Szabados Zoltán urat, 
aki október 1-től képviselőként vesz majd részt a testület munkájában.

Megállapítja, hogy a testületi ülésen 5 fő jelen van, így az ülés határozatképes. Ismerteti a 
meghívó szerinti napirendi pontokat.

Aki elfogadja az ismertetett napirendi pontok tárgyalását, kéri, kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

82/2024. (IX. 17.) HATÁROZATA

A 2024. szeptember 17-i ülés napirendi pontjainak elfogadásáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2024.  szeptember  17-i  ülés 
napirendi pontjait az alábbiak szerint elfogadja: 
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1.   A szociális  célú  tűzifa  juttatásról  szóló  10/2020.  (XI.10.)  önkormányzati  rendelet 
módosítása
Előterjesztő: Csombó Zoltán, polgármester

2. Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
szóló 5/2004.(VI.21.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

3. A kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok előzetes véleményezése
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

4. Mindszentkálla tulajdonában álló 309 hrsz.-ú Idősek Otthona ingatlanán létesítendő 
napelem árajánlat megtárgyalása
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

5. Mindszentkálla, Levendula út forgalomtechnikai javaslat megtárgyalása
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

6. Alapítványok és egyesületek támogatási kérelme
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó  Zoltán,  polgármester: A  napirendi  pontok  tárgyalására  előtt  ismerteti  a  lejárt 
határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést. Elmondja, hogy Mindszentkálla 199/2. 
ingatlan villamos-energia ellátásához szükséges kérelem benyújtásra került a szolgáltató felé. 
az  ingatlan  bővítésével  kapcsolatban  elmondja,  hogy  beszélt  a  tervezővel,  tovább  nem 
egyeztettek, mert megvárják a rendezési terv elfogadását, ezáltal megszűnne a közös tulajdon. 

Aki a jelentést, valamint a tájékoztatást elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

83/2024. (IX. 17.) HATÁROZATA

Jelentés elfogadásáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű  képviselő-
testületi határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja.
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NAPIREND TÁRGYALÁSA

1.   A szociális  célú  tűzifa  juttatásról  szóló  10/2020.  (XI.10.)  önkormányzati  rendelet 
módosítása
Előterjesztő: Csombó Zoltán, polgármester

Csombó Zoltán,  polgármester:  Előterjesztés  tartalmazza,  hogy az  Önkormányzat  22 m3 
támogatásban részesült. A jövedelemhatár emelése szükséges, mivel a nyugdíjak is emelkedtek. 
Az ügyintézővel történt egyeztetést követően 170.000 Ft összeget javasol.

Fekete Imre, képviselő:  A kezdetektől részt vesz az önkormányzat a pályázaton. A tűzifa 
kiosztása zökkenőmentesen zajlik.

Csombó Zoltán, polgármester: Aki egyetért a jövedelemhatár 170.000 Ft összegre történő 
módosításával egyetért, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

6/2024. (IX. 27.) önkormányzati rendelete

a szociális célú tűzifa juttatásról szóló 10/2020. (XI. 10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról

2. Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
szóló 5/2004.(VI.21.) önkormányzati rendelet módosítása
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester:  Elmondja, hogy a rendelet módosítása szükséges, mivel az 
önkormányzat több ingatlant értékesített, valamint a víziközmű vagyon is átadásra került az 
állam részére, ezért a változásokat aktualizálni szükséges a rendeletben.

Aki az előterjesztés szerint a rendelet módosításával egyetért, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

7/2024. (IX. 27.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat vagyonáról, a vagyon feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 
5/2004. (VI. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról
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3. A kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok előzetes véleményezése
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán,  polgármester:  Az előterjesztést  megkapták,  mely  szerint  október  15-ig 
szükséges  véleményezni  az  iskolai  körzethatárokat.  Kérdezi,  hogy  van-e  észrevétel  az 
előterjesztéssel kapcsolatban.

Meilinger Csaba, képviselő: Öröm az, hogy nincs hátrányos helyzetű gyermek a településen.

Csombó Zoltán, polgármester: Aki az előterjesztés szerinti B) határozati javaslatot elfogadja, 
kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

84/2024. (IX. 17.) HATÁROZATA

A kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok előzetes véleményezéséről

Mindszentkálla  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  nemzeti  köznevelésről  szóló 
2011.  évi  CXC.  törvény  50.§  (8)  bekezdése,  továbbá  a  nevelési-oktatási  intézmények 
működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VII. 31.) EMMI 
rendelet  24.  §  (1a)  bekezdése  alapján  Mindszentkálla  község  közigazgatási  területére  a 
2024/2025. tanévre megállapított kötelező felvételt biztosító iskolai körzethatárok módosítását 
a következő (2025/2026.) tanévre vonatkozóan nem tartja szükségesnek.

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjének nyilvántartásában Mindszentkálla 
településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos helyzetű 
gyermekek létszáma - a 2024. szeptember 1. napi állapotot figyelembe véve - 0 fő.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a kötelező felvételt biztosító általános 
iskolai körzethatárok előzetes véleményezésére vonatkozó jelen döntést, valamint a hátrányos 
helyzetű  gyermekek  létszámára  vonatkozó  adatszolgáltatást  a  Balatonfüredi  Tankerületi 
Központ részére -2024. október 15. napjáig - továbbítsa. 

Határidő: 2024. október 15. 
Felelős: Csombó Zoltán, polgármester 

4. Mindszentkálla tulajdonában álló 309 hrsz.-ú Idősek Otthona ingatlanán létesítendő 
napelem árajánlat megtárgyalása
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester: Árajánlatok kerültek beszerzésre, mely alapján a megfelelő 
kivitelezőt kiválasztható legyen. A kivitelezést december 8-áig el kell végezni, mivel az után 
elveszik saldó elszámolás. Az IPS-tec Hungary Kft. adta a legkedvezőbb árajánlatot, mely kb. 
30 db napelemet takar le. Minél kevesebb ráfordítással szeretné a kivitelezést megoldani.
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Aki  a  legkedvezőbb  árajánlatot  adó  IPS-tec  Hungary  Kft.  ajánlatát  elfogadja,  kéri  
kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

85/2024. (IX. 17.) HATÁROZATA

Mindszentkálla tulajdonában álló 309 hrsz.-ú Idősek Otthona ingatlanon 
létesítendő napelemhez kapcsolódó árajánlat megtárgyalásáról

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja az IPS-tec Hungary Kft. 
(8447 Ajkarendek, Napraforgó utca 9.) a Mindszentkálla Rákóczi utca 16. szám alatti, Idősek 
Otthona  ingatlanon  létesítendő  napelem  kiépítésére  adott  árajánlatát  4.457.452+ÁFA 
összegben.

A Képviselő-testület az építési tevékenység költségeit  a 2024. évi költségvetésén belül az 
Idősek Otthona intézményre tervezett beruházások terhére vállalja.

A  Képviselő-testület  felkéri  az  Idősek  Otthona  vezetőjét  a  vállalkozási  szerződés 
megkötésére, és a munkálatok elvégeztetésére.  

Felelős: Léberné Kis-Tóth Diána, intézményvezető 
Határidő: 2024. december 31. 

5. Mindszentkálla, Levendula út forgalomtechnikai javaslat megtárgyalása
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán,  polgármester:  Az előterjesztést  megkapták.  A rendőrség megkereste  az 
Önkormányzatot, mivel bejelentés érkezett feléjük a Levendula út forgalma miatt. A rendőrség 
megküldte  javaslatát.  Az  utcában  van  egy  magánszálláshely,  gyerekes  családok,  gyorsan 
közlekednek az autókkal. A földúton nem lehet gyorsan menni, ami kicsatlakozik a zánkai útra. 
Az utca nagyon szűk. Milyen táblák kihelyezése lenne célszerű, pl gyerekek tábla?

Németh László István, alpolgármester: A Ladó úr csináltatta meg a Nemzeti park útját. Van 
abban ráció, hogy az 5 t táblát, ha valaki bemegy, akkor megfordulni nem tud, lehet, hogy a  
zánkai út kereszteződésbe célszerűbb lenne kivinni. Tény, hogy sok gyerek van az utcában 
táboroztatáskor, a másik, ha az ott lakó családok gyermekei, és unokák lejönnek hétvégére, 
akkor kis túlzással játszótérré válik az utca. Ebből a szempontból biztos egy frekventált terület. 
Azt, hogy a fekvő rendőr mit segítene, azt nem tudja. Felhívni a figyelmet, hogy ott gyerekek 
előfordulhatnak, az megfontolandó.

Fekete Imre, képviselő: Egy 30 km-es korlátozó táblát javasol, valamint felhívni a figyelmet, 
hogy gyermek az úton, ami talán segítene.  Az útminőség nagyon rossz.
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Németh László István, alpolgármester: Azt is meg kell nézni, hogy mennyire látszódik az 5 
t tábla, mert a növényzet eltakarja, láthatóvá kellene tenni. 

Csombó Zoltán, polgármester: Javaslat az volt, hogy az 5 t táblát tegyék ki a földút végére a 
zánkai út csatlakozásához, 30 km és egy gyermekek táblát helyezzenek ki. A fekvőrendőr 
kihelyezését nem javasolják.

Meilinger  Csaba,  képviselő: Nem  megoldás  a  fekvőrendőr  kihelyezése,  maradjanak  a 
tábláknál.

Dr. Szabó Tímea, címzetes főjegyző: Egyébként ez forgalomszabályozás, a döntésnek nem 
annak  kell  lennie,  hogy  hova  tesznek  táblát,  hanem,  hogy  hogyan  szabályozzák  annak  a 
közútnak forgalmát, mint közútkezelő. Az 5 t-s tábla kihelyezése esetén egyeztetni szükséges 
annak a közútnak a kezelőjével, hogy ki lehet-e oda rakni a táblát, mivel nem önkormányzati 
terület.

Csombó Zoltán, polgármester: Aki egyetért a Levendula útra a 30 km/h-s sebeségkorlátozás 
bevezetésével,  valamint  az  5-t-s  súlykorlátozó  tábla  áthelyezés  kezdeményezésével,  kéri 
kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

86/2024. (IX. 17.) HATÁROZATA

Mindszentkálla, Levendula út forgalomtechnikai javaslat megtárgyalásáról

Mindszentkálla Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  alábbi  döntést  hozza: 
Mindszentkálla, Levendula út forgalomszabályozására 30 km/h-s sebességkorlátozást vezet be. 
A  Képviselő-testület  5-t-s  súlykorlátozó  tábla  áthelyezését  kezdeményezi  a  bevezető  út 
kezelőjénél, hozzájárulás esetén áthelyezésről is intézkedik.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: Csombó Zoltán polgármester
Határidő: folyamatos

6. Alapítványok és egyesületek támogatási kérelme
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester:  Előterjesztést  megkapták,  melyben a Köveskáli  Önkéntes 
Tűzoltó  Egyesület  kéri  az  önkormányzat  támogatását.  Minden  évben  az  önkormányzat 
támogatta az egyesületeket. Kéri a véleményeket.

Fekete Imre, képviselő: Javasolja az egyesület támogatását. Lakosságnak biztonságot ad azt, 
hogy a szomszédos településen vannak, probléma esetén hamar segítséget tudnak nyújtani. 
Javasolja a 40.000 Ft összegű támogatást.
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Németh László István,  alpolgármester: Egyformán kapjon a  két  egyesület,  ne  tegyenek 
különbséget, egyetért a támogatás biztosításával.

Fekete Imre, képviselő: Úgy emlékszik, hogy 30.000 Ft összegű támogatást kapott a másik 
egyesület.

Meilinger Csaba, képviselő: Véleménye, hogy ne tegyenek különbséget az egyesületek között.

Csombó Zoltán, polgármester: Aki az egyesület 30.000 Ft összegű támogatásával egyetért, 
kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

87/2024. (IX. 17.) HATÁROZATA

Köveskáli Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartáson kívüli forrás 
átvételére  és  átadására  vonatkozó  szabályokról  szóló  21/2013.  (XI.  20.)  önkormányzati 
rendelete  (a  továbbiakban:  Ör.)  alapján  elhatározza,  hogy  a  Köveskáli  Önkéntes  Tűzoltó 
Egyesületet (Székhely: 8274 Köveskál, Fő u. 10.) (továbbiakban: Egyesület)  egyszeri    30.000 
Ft-tal, azaz  Harmincezer forinttal támogatja.  

A támogatás kifizetése egy összegben utalással történik az Egyesület pénztára javára. 
A támogatás  célja:  az Egyesület  működési  kiadásainak és  külföldi  tűzoltók  látogatásának  
támogatása
A felhasználás határideje: 2025. december 31.
Az Egyesület a támogatásról 2026. január 31.-ig köteles elszámolni.
A támogatási cél kormányzati funkciója: 032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenységek

Felkéri a polgármestert, hogy fenti támogatásról a Képviselő-testület döntésének megfelelő 
tartalommal  kössön  megállapodást  az  Egyesülettel,  ami  terjedjen  ki  az  Ör.  4.  §  (2) 
bekezdésében meghatározottakra. 
Felkéri a polgármestert, hogy a megállapodás megkötését követően intézkedjen fenti összeg 
kifizetéséről.
Felkéri  a  polgármestert,  hogy  az  elszámolás  benyújtásáról,  illetve  annak  elmaradásáról 
számoljon be a Képviselő-testületnek.

Felelős: Csombó Zoltán, polgármester
Határidő: 

- a megállapodás megkötésére: 2024. október 31.
- az összeg kifizetésére: a megállapodás megkötését követően, az abban foglaltak szerint
- beszámolás: az elszámolást, illetve elmaradása esetén az arra biztosított határidő lejártát 

követő testületi ülésen.
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Csombó Zoltán, polgármester: Szeretne pár szót mondani Németh László alpolgármester 
úrral kapcsolatban, mivel ő most van itt utoljára körükben, mint alpolgármester és képviselő, 
szeretné  megköszönni  a  hosszú  időn  keresztül  végzett  munkáját.  Bízik  abban  is,  hogy  a 
következő években is számíthatnak a segítségére. Sok sikert, jó egészséget kíván a munkájához.

Németh László István, alpolgármester: Megköszöni polgármester úr szavait.

Mivel több kérdés, hozzászólás, észrevétel nem hangzott el – megköszönve a részvételt – az 
ülést 14,24 órakor bezárta. 

kmft.

Csombó Zoltán Dr. Szabó Tímea
polgármester címzetes főjegyző
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